2021年4月1日

各  位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証第一部）
問い合わせ先 グループ経営企画部長 長尾 智仁

（TEL．03-5484-8366）

当社子会社：あすか製薬株式会社
取締役および執行役員の担当職務委嘱変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社子会社であるあすか製薬株式会社は、2021年4月1日付の取締役および執行役員の担当職務委嘱変

更ならびに人事異動を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役

氏名 新担当職務 現担当職務

熊野 郁雄

取締役常務執行役員
管理本部長 兼 100 周年事業推進室長
（あすか製薬ホールディングス㈱ 取締役常

務執行役員 グループ経営管理本部長 兼

務）

取締役常務執行役員
管理本部長 兼 100周年事業推進室長

2. 執行役員

氏名 新担当職務 現担当職務

軍司 国弘
管理本部 人事部長付
（あすか製薬ホールディングス㈱出向）

執行役員 監査、法務・コンプライアンス担当

知久 一博
執行役員 管理本部 副本部長
（あすか製薬ホールディングス㈱ 執行役員
グループ経営管理本部 副本部長 兼務）

執行役員 管理本部 副本部長

3. 人事異動

氏名 新担当職務 現担当職務

田村 聖彦
管理本部 副本部長
（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ経

営管理本部 副本部長 兼務）
管理本部 副本部長

渡辺 究
管理本部 人事部長付 （あすか製薬ホール

ディングス㈱出向）
監査部長

氏名 新担当職務 現担当職務

坂口 貴彦
管理本部 人事部長付 （あすか製薬ホール

ディングス㈱出向）
法務・コンプライアンス部長

長尾 智仁
管理本部 経営企画部長

（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ経

営管理本部 グループ経営企画部長 兼務）

管理本部 経営企画部長

松林 史朗

管理本部 総務部長 兼 秘書課長
（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ経

営管理本部 グループ総務部長 兼 秘書課

長 兼務）

管理本部 総務部長 兼 秘書課長

伊東 厚
管理本部 人事部長
（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ経

営管理本部 グループ人事部長 兼務）
管理本部 人事部長

市川 学
管理本部 経理部長
（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ経

営管理本部 グループ経理部長 兼務）
管理本部 経理部長

松尾 英総

管理本部 システム部長 兼 インフラ課長
（あすか製薬ホールディングス㈱ グループ経

営管理本部グループシステム部長 兼 インフ

ラ課長 兼務）

管理本部 システム部長 兼 インフラ課長

以 上